

**Retele tehnico-edilitare din str.
Costiujeni, 3-93, orasul Codru
(alimentarea cu energie electrica)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 208 767,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de montaj				
1	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t	buc	1,00	2 144,69	2 144,69
	1	Muncitor	h-om	21,50	57,66	1 239,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	3,30	200,00	660,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,98	250,00	245,00
2	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,00	2 895,57	2 895,57
	1	Muncitor	h-om	30,10	57,66	1 735,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	5,80	200,00	1 160,00
		<i>Total</i>	lei			5 040,26
		<i>Asigurarea sociala</i>		22,50 %		669,43
		<i>Transport</i>		7,00 %		144,55
		<i>Total 1</i>		100,00 +		5 854,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		2 261,19
		<i>Total 2</i>		100,00 +		8 115,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		438,09
		<i>Total 3</i>		100,00 +		8 553,52
		<i>TVA</i>		20,00 %		1 710,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.Lucrari de montaj Inclusiv salariu				10 264,22 5 236,45
		2. Capitolul 2. Utilaj				
3	1678	Diezel-generator 5 kW U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	59 708,00	59 708,00
	1678	Diezel - generator 5 kW,U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	64 900,00	59 708,00
4	1679	Diezel-generator 24 kW U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	84 111,00	84 111,00
	1679	Diezel - generator 24 kW,U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	91 425,00	84 111,00
		<i>Total</i>	lei			143 819,00
		<i>Transport</i>	7,00 %			10 067,33
		<i>Total 1</i>	100,00 +			153 886,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			9 233,18
		<i>Total 2</i>	100,00 +			163 119,51
		<i>TVA</i>	20,00 %			32 623,90
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				195 743,41
		3. Alte cheltuieli				
5	25	Reglarea-demararea utilajului	buc	1,00	800,00	800,00
	25	Reglarea - demararea utilajului	buc	1,00	800,00	800,00
6	26	Coordonari la conectarea retelelor cu "Electrica inginerering"	buc	1,00	500,00	500,00
	26	Coordonari la conectarea retelelor cu "Electrica ingieniring"	buc	1,00	500,00	500,00
7	27	Cheltuieli pentru darea obiectului in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	buc	1,00	800,00	800,00
	29	Cheltueli pentru darea obiectului in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	buc	1,00	800,00	800,00
8	28	Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	buc	2,00	100,00	200,00
	28	Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			2 300,00
		<i>TVA</i>	20,00 %			460,00
		Total Alte cheltuieli Inclusiv salariu				2 760,00

		Total deviz: Inclusiv salariu				208 767,64
--	--	--	--	--	--	-------------------

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)